

**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta
w okresie od 29.11.2017r. do 19.12.2017r.**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej poczynwszy od sesji z dnia 29 listopada do dnia 19 grudnia 2017 roku.

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta oraz w jego imieniu – zastępcy prezydenta odbyli kilkadziesiąt spotkań roboczych, między innymi z mieszkańcami miasta, przedstawicielami miejskich jednostek, instytucji z miasta, regionu i kraju. Uczestniczyli też w wielu spotkaniach oficjalnych.

Najważniejsze z wydarzeń to:

2 grudnia w Tbilisi rozpoczął się tradycyjny, coroczny kiermasz charytatywny „Winter Fair”, organizowany na rzecz potrzebujących mieszkańców Gruzji. Z prośbą o wsparcie kiermaszu i polskiego stoiska do prezydenta Skarżyska-Kamiennej zwrócił się Ambasador RP w Gruzji. Dzięki współpracy skarżyskiego samorządu i lokalnych twórców, na tegoroczny kiermasz wystane zostały także dary z naszego miasta: album z fotografiami członków Klubu ZOOM przekazany przez pana Krystiana Drózdza, obraz autorstwa Pawła Borowca, a także prace rękodzielnicze wykonane na ten cel przez panie: Monikę Kamińską i Annę Szczygieł. Po kiermaszu do Skarżyska dotarły podziękowania od Polskiej Ambasady w Gruzji, a prezydent miasta Konrad Krönig serdecznie dziękuje skarżyskim twórcom za włączenie się w charytatywną inicjatywę i przekazanie darów, które promują zarówno skarżyskich artystów, jak i nasze miasto.

4 grudnia oficjalnie oddana została do użytku po remoncie ulica Paryska. W spotkaniu uczestniczyli prezydent miasta, Konrad Krönig i jego zastępca, Andrzej Brzeziński. Inwestycja wykonywana była przez powiat skarżyski, przy finansowym wsparciu z budżetu gminy Skarżysko-Kamienna. W czasie spotkania podkreślano, że inwestycja jest efektem dobrej współpracy między miastem, powiatem i administracją rządową w terenie.

6 grudnia w Miejskim Centrum Kultury odbył się finał konkursu Talent Skarżyski 2017, organizowanego przez Echo Dnia przy współpracy z Urzędem Miasta i MCK. W czasie finału poznaliśmy zwycięzców. Wszystkim finalistom gratulował i nagrody wręczał prezydent Skarżyska-Kamiennej, Konrad Krönig.

6 grudnia prezydent miasta, Konrad Krönig odwiedził małych pacjentów Oddziału Pediatrycznego w Szpitalu Powiatowym. Z okazji Mikołajek wręczał dzieciom pluszaki.

7 grudnia w hali sportowej Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji odbyły się Mistrzostwa Skarżyska-Kamiennej Szkół Podstawowych w Tenisie Stołowym Chłopców, organizowane przez Urząd Miasta. Mistrzostwa w imieniu władz miasta oficjalnie otworzył Krzysztof Myszka, zastępca prezydenta.

10 grudnia prezydent miasta, Konrad Krönig wziął udział w koncercie jubileuszowym z okazji 10-lecia Szlachetnej Paczki. Pracownicy Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej również w tej edycji przygotowali paczkę, obdarowując wybraną rodzinę.

11 grudnia w Miejskim Centrum Kultury odbyło się tradycyjne, mikołajkowe spotkanie dla dzieci uczęszczających do świetlic środowiskowych, prowadzonych przy szkołach, parafiach i stowarzyszeniach. Spotkanie organizowane było przez Referat Zdrowia Urzędu Miasta. Dzieci otrzymały paczki mikołajkowe, obejrzały również bajkę. W spotkaniu uczestniczyli: prezydent miasta, Konrad Krönig i jego zastępca, Krzysztof Myszka, którzy złożyli świąteczne życzenia.

12 grudnia odbyła się II sesja Młodzieżowej Rady Miasta, w trakcie której radni uchwalili m.in. planu pracy na kadencję 2017-2018. W sesji uczestniczył zastępca prezydenta miasta, Krzysztof Myszka.

13 grudnia w rocznicę wprowadzenia stanu wojennego, Krzysztof Myszka – zastępca prezydenta miasta oraz Leszek Golik – przewodniczący Rady Miasta i Agnieszka Winiarska – sekretarz miasta złożyli wieniec i zapalili znicze przy pomniku Bojownikom o Niepodległość na Skwerze Solidarności, oddając w ten sposób hołd ofiarom stanu wojennego.

14 grudnia prezydent miasta, Konrad Krönig podpisał porozumienie z Powiatowym Urzędem Pracy w Skarżysku-Kamiennej, na mocy którego w Urzędzie Miasta – przy Biurze Obsługi Interesanta – zainstalowane zostało stanowisko do elektronicznej rezerwacji biletu do rejestracji w PUP.

14 grudnia Krzysztof Myszka, zastępca prezydenta miasta, Krzysztof Myszka wziął udział w konferencji poświęconej realizacji rządowego programu Mieszkanie+, która odbywała się na terenie Stadionu Narodowego w Warszawie.

15 grudnia odbywało się uroczyste spotkanie z okazji jubileuszu 50-lecia Sekcji Emerytów i Rencistów Związku Nauczycielstwa Polskiego. Członkom sekcji życzenia, gratulacje i podziękowania w imieniu władz miasta składali: prezydent Konrad Krönig i jego zastępca, Krzysztof Myszka.

15 grudnia przy miejskiej choince znajdującej się na placu przed dworcem PKP odbyło się tradycyjne, przedświąteczne spotkanie z mieszkańcami miasta, w czasie którego prezydent miasta, Konrad Krönig symbolicznie zapalił światełka na choince. Była to okazja do składania życzeń. Dla uczestników spotkania przygotowano upominki od Mikołaja i ciepły poczęstunek. Dzieci mogły wziąć udział w świątecznych konkursach. Dla zebranych wystąpili kolędnicy z Miejskiego Centrum Kultury. W tym roku przy choince ustawione zostały też nowe dekoracje świąteczne, które chętnie wykorzystywane są do wykonywania świątecznych zdjęć.

15 grudnia prezydent miasta i jego zastępcy uczestniczyli w kilku spotkaniach wigilijnych, m.in. zawodników, działaczy i kibiców Granatu, radnych Rady Osiedla Bór, skarżyskich AMAZONEK, Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji, Nadleśnictwa Skarżysko, Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. Spotkania były okazją do składania życzeń i podziękowań, a także podsumowań i planów pracy na kolejne miesiące.

16 grudnia prezydent miasta i jego zastępca, Andrzej Brzeziński wzięli udział w spotkaniu mikołajkowym podopiecznych Akademii Holistycznej.

18 grudnia prezydent miasta uczestniczył w podpisaniu umowy między krakowską firmą a Miejskim Centrum Kultury, na mocy której w MCK powstanie przestrzeń biurowa dla małych przedsiębiorców, którą będzie można wynajmować na dogodnych warunkach.

18 grudnia prezydent Konrad Krönig uczestniczył w spotkaniu wigilijnym, zorganizowanym przez Radę Osiedla Pogorzale.

19 grudnia prezydent miasta uczestniczył w spotkaniu wigilijnym w Komendzie Powiatowej Policji w Skarżysku-Kamiennej.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, składam wniosek o jego przyjęcie.